

实际销售名称	备案产品名称	备案编号/批复文号
中国平安财产保险股份有限公司机动车交强险	机动车交通事故责任强制保险	银保监复〔2020〕617号
驾乘保	众安在线财产保险股份有限公司交通出行人身意外伤害保险（互联网） 众安在线财产保险股份有限公司附加意外伤害医疗费用保险（互联网2021版） 众安在线财产保险股份有限公司附加节假日意外伤害保险（互联网） 众安在线财产保险股份有限公司附加意外伤害救护车费用保险（互联网）	(众安在线)(备-普通意外保险)【2021】(主) 119号、(众安在线)(备-医疗保险)【2021】(附) 144号、(众安在线)(备-普通意外保险)【2021】(附) 212号、(众安在线)(备-医疗保险)【2021】(附) 164号
驾乘保豪华版	众安在线财产保险股份有限公司交通出行人身意外伤害保险（互联网） 众安在线财产保险股份有限公司附加意外伤害医疗费用保险（互联网2021版） 众安在线财产保险股份有限公司附加意外伤害救护车费用保险（互联网）	(众安在线)(备-普通意外保险)【2021】(主) 119号、(众安在线)(备-医疗保险)【2021】(附) 144号、(众安在线)(备-医疗保险)【2021】(附) 164号
驾乘保至尊版	众安在线财产保险股份有限公司交通出行人身意外伤害保险（互联网） 众安在线财产保险股份有限公司附加意外伤害医疗费用保险（互联网2021版） 众安在线财产保险股份有限公司附加意外伤害救护车费用保险（互联网）	(众安在线)(备-普通意外保险)【2021】(主) 119号、(众安在线)(备-医疗保险)【2021】(附) 144号、(众安在线)(备-医疗保险)【2021】(附) 164号

“保众安”乘客无忧险	众安在线财产保险股份有限公司道路客运承运人责任保险	【2021】(主) 063 号
车家保	众安在线财产保险股份有限公司家庭成员意外伤害保险条款(互联网) 众安在线财产保险股份有限公司交通出行人身意外伤害保险条款(互联网) 众安在线财产保险股份有限公司附加家庭成员意外伤害医疗费用补偿保险条款(互联网) 众安在线财产保险股份有限公司附加意外伤害医疗费用保险条款(互联网 2021版)	(众安在线)(备-普通意外保险)【2021】(主) 118 号、(众安在线)(备-普通意外保险)【2021】(主) 119 号、(众安在线)(备-医疗保险)【2021】(附) 224 号、(众安在线)(备-医疗保险)【2021】(附) 144号
车家意	众安在线财产保险股份有限公司 附加意外伤害医疗费用保险条款(互联网 2021版) 众安在线财产保险股份有限公司 家庭成员意外伤害保险条款(互联网)	(众安在线)(备-医疗保险)【2021】(附) 144号、(众安在线)(备-普通意外保险)【2021】(主) 118 号
车家众安	众安在线财产保险股份有限公司交通出行人身意外伤害保险条款(互联网) 众安在线财产保险股份有限公司附加意外伤害医疗费用保险条款(互联网 2021版) 众安在线财产保险股份有限公司家庭成员营运交通工具乘客意外伤害保险条款(互联网2022版A款) 众安在线财产保险股份有限公司附加保险事故限制特约保险条款(互联网 2022版) 众安在线财产保险股份有限公司家庭财产综合保险条款(互联网 2023版)	C00017932312021120818513 (众安在线)(备-普通意外保险)【2021】(主) 119 号、 C00017932522021112402513 (众安在线)(备-医疗保险)【2021】(附) 144号、 C00017932312021122833433 (众安在线)(备-普通意外保险)【2021】(主) 175号、 C00017931922022062915531 、 C00017932112023011615973

货车驾意险	众安在线财产保险股份有限公司驾乘人员意外伤害保险条款（互联网） 众安在线财产保险股份有限公司附加意外伤害住院津贴保险条款（互联网） 众安在线财产保险股份有限公司附加节假日意外伤害保险条款（互联网） 众安在线财产保险股份有限公司附加意外伤害救护车费用保险条款（互联网）	C00017932312021120203903(众安在线)(备-普通意外保险)【2021】(主) 142号、 C00017932522021120404633(众安在线)(备-医疗保险)【2021】(附) 228号、 C00017932322021120919403(众安在线)(备-普通意外保险)【2021】(附) 212号、 C00017932522021112201573(众安在线)(备-医疗保险)【2021】(附) 164号
驾乘无忧津贴保	众安在线财产保险股份有限公司驾乘人员意外伤害医疗保险条款（互联网2022版）	C00017932512022031830383
众安车家保plus驾乘意外保险	众安在线财产保险股份有限公司驾乘人员意外伤害保险条款（互联网）	C00017932312021120203903(众安在线)(备-普通意外保险)【2021】(主) 142号
家电无忧险特色方案	家财综合险；附加家用电器用电安全保险	(人保财险)(备-普通家财险)[2020](主) 090号；(人保财险)(备-普通家财险)[2020](附) 107号
国内水路、陆路货物运输保险（唯诚）	国内水路、陆路货物运输保险条款（2009版）	H00000231612017060126301,人保（备案）[2009]N104号
国内鲜活货物运输保险	国内鲜活货物运输保险条款（2009版）	H00000231612017060128281,人保（备案）[2010]N31号

国内水路、陆路货物运输保险	国内水路、陆路货物运输保险—华泰（备案） [2 009] N206 号	H00015431612017051922101
普通货物运输险	公路货物运输保险附加 盗窃、抢劫保险条款	H00015431622017051925781
普通货物运输险	国内水路、陆路货物运输 保险条款	H00015431612017051922101
路歌单车保公路 货运责任保险	公路货运承运人责任保 险附加自然灾害责任保 险条款（B款）	C00013330922020121426022, （国泰产险）（备-责任保险） 【20 21】（附）006 号
路歌单车保公路 货运责任保险	国泰财产保险有限责 任 公司附加冷冻、冷藏 货 物责任保险条款	C00013330922021101500443, （国泰产险）（备-责任保险） 【20 21】（附）040 号
路歌单车保公路 货运责任保险	公路货运承运人责任保 险附加雨淋责任保 险条 款（B款）	C00013330922020121425982, （国泰产险）（备-责任保险） 【20 21】（附）005 号

路歌单车保公路 货运责任保险	国泰财产保险有限责 任 公司公路货运承运 人责 任保险条款 (B款)	C00013330912020121426012, (国泰产险) (备-责任保险) 【20 21】 (主) 003 号
货损保障-运力供应 商版	华泰 (备案) 【2009】 N206号-《国内水路、陆 路货物运输保险条 款》	H00015431612017051922101
在途安全保障驾乘 意外险	华泰财险营业性机动 车 驾乘人员人身意外 伤害 保险 (互联网专 属) 条 款 华泰财险附加猝死保 险 (A款) 条款	C00015432312021122333423 C00015431922021040133311
路歌货运险 “单车 保”	中华联合财产保险股 份 有限公司公路货物 运输 保险条款	09IT2021000120096
货运险 “单车 保”	公路货物运输保险附 加 盗窃、抢劫保险- (中 华 联合财险) (备-货 物运 输保险) [2016] (附) 038号	H00001231622016121905621
货运险 “单车 保”	公路货物运输保险附 加 运费损失条款	09AD2022000120127

货运险“单车保”	中华联合财产保险股份有限公司公路货物运输保险条款	09IT2021000120096
出行无忧	大地财产保险股份有限公司个人交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	01032312023033159183
学生实习专用产品	<p>国太平洋财产保险股份有限公司个人人身意外伤害保险(互联网)</p> <p>国太平洋财产保险股份有限公司附加意外伤害医疗保险（互联网）</p> <p>国太平洋财产保险股份有限公司附加意外伤害住院津贴保险（互联网）</p> <p>国太平洋财产保险股份有限公司附加意外伤害救护车费用保险（互联网）</p> <p>国太平洋财产保险股份有限公司附加猝死保险（互联网）</p> <p>加公共场所个人责任保险</p> <p>国太平洋财产保险股份有限公司附加个人法律费用保险</p> <p>国太平洋财产保险股份有限公司附加个人法律费用保险</p>	<p>00001432312022062408591(太保财险)(备-普通意外保险)【2023】(主) 080号</p> <p>00001432522021122437143(太保财险)(备-医疗保险)【2021】(附) 302号</p> <p>00001432522021121011953(太保财险)(备-医疗保险)【2021】(附) 243号</p> <p>00001432322021122029513(太保财险)(备-普通意外保险)【2021】(附) 261号</p> <p>00001432322021120910923,(太保财险)(备-普通意外保险)【2021】(附) 242号</p> <p>00001430922017052422811,(太保财险) (备-责任) [2014] (附) 20号</p> <p>00001432122022042242881,(太保财险)(备-普通家财险)【2023】(附) 080号</p> <p>00001432122022042242881,(太保财险)(备-普通家财险)【2023】(附) 080号</p>
货物运输保险 (唯诚)	<p>公路货物运输保险条款（2009版）</p> <p>公路货物运输保险附加盗窃、抢劫保险条款（2009版）</p> <p>国内鲜活货物运输保险条款（2009版）</p> <p>国内鲜活货物运输保险附加冷藏货物保险条款（2009版）</p>	<p>H00000231612017060126241,人保(备案)[2009]N98号</p> <p>H00000231622017060126251,人保(备案)[2009]N99号</p> <p>H00000231612017060128281,人保(备案) [2010]N31号</p> <p>H00000231622017060128311,人保(备案) [2010]N34号</p> <p>H00000231622017060128301,人保(备案) [2010]N33号</p>

	国内鲜活货物运输保险附加盗抢保险条款（2009版）	
互联网团体e生保2023	平安互联网住院团体医疗保险 平安附加互联网门诊急诊团体医疗保险	安健康〔2023〕医疗保险069号 平安健康〔2023〕医疗保险070号
众安平安联合车险	众安在线财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）	(众安在线)(备-机动车辆保险)【2024】(主) 006号、(主) 002号、(主) 015号、(众安在线)(备-机动车辆保险)【2024】(附) 029号、(附) 006号、(附) 016号、(附) 003号、(附) 027号、(附) 028号、(附) 015号、(附) 008号、(附) 024号、(附) 010号、(附) 011号
众安平安联合车险	众安在线财产保险股份有限公司特种车商业保险示范条款（2020版）	(众安在线)(备-机动车辆保险)【2024】(主) 003号、(主) 013号、(主) 010号、(主) 008号、(众安在线)(备-机动车辆保险)【2024】(附) 020号、(附) 023号、(附) 013号、(附) 001号、(附) 022号、(附) 002号、(附) 005号、(附) 018号、(附) 019号
众安平安联合车险	众安在线财产保险股份有限公司驾乘人员意外伤害保险示范条款	(众安在线)(备-机动车辆保险)【2024】(主) 007号、(众安在线)(备-机动车辆保险)【2024】(附) 007号、(附) 017号
众安平安联合车险	众安在线财产保险股份有限公司新能源汽车商业保险示范条款（试行）	(众安在线)(备-机动车辆保险)【2021】(主) 085号、(主) 087号、(主) 088号、(附) 135号、(众安在线)(备-机动车辆保险)【2021】(附) 141号、(附) 130号、(附) 132号、(附) 131号、(附) 134号、(附) 133号、(附) 129号、(附) 138号、(附) 128号、(附) 136号、(附) 137号、(附) 140号

众安平安联合车险	众安在线财产保险股份有限公司新能源汽车驾乘人员意外伤害保险示范条款(试行)	(众安在线)(备-机动车辆保险)【2021】(主) 086号、(众安在线)(备-机动车辆保险)【2021】(附) 142号、(附) 139号
众安平安联合车险	众安在线财产保险股份有限公司摩托车、拖拉机商业保险示范条款(2020版)	(众安在线)(备-机动车辆保险)【2024】(主) 014号、(主) 012号、(主) 011号、(主) 009号、(众安在线)(备-机动车辆保险)【2024】(附) 004号、(附) 025号、(附) 012号
众安平安联合车险	众安在线财产保险股份有限公司机动车单程提车保险示范条款(2020版)	(众安在线)(备-机动车辆保险)【2024】(主) 004号、(主) 005号、(主) 001号、(众安在线)(备-机动车辆保险)【2024】(附) 021号、(附) 026号、(附) 014号、(附) 009号